



Giriş Tarihi: 2.12.2016

Avrupa'da misafir değil ev sahibiyiz

HASAN AY



ABONE OL

Google News



Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan 30. Muhtarlar Toplantısı'nda AB'ye net mesaj: Tek taraflı adım atma dönemi bitti. AB çifte standardı bir kenara bırakırsa biz de hemen yarın tam üyeliğe hazırız. Avrupa'da misafir değiliz, ev sahibiyiz

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, dün 30. Muhtarlar Toplantısı'nda Amasya, Ankara, Antalya, Denizli, Edirne, Eskişehir, Gümüşhane, Kocaeli, Kütahya, Malatya, Muğla, Muş, Nevşehir ve Bitlis'ten gelen muhtarlara hitap etti. AB ile ilişkiler ve terörle mücadele başta olmak üzere önemli mesajlar veren Erdoğan, özetle şunları söyledi:

SAĞLIKLI RUH HALİ DEĞİL: "Ülkemiz siyasetinde millete hakaret etmeyi maharet sanan bir anlayış var. Geçtiğimiz günlerde bir parti lideri çıkmış gazilere, şehit yakınlarına, esnafa, velhasıl millete verip veriştiriyor. Millet kendilerine destek vermiyormuş. Bugüne kadar milletin hayrına tek icraatları olmayanlara milletim niye destek versin? Hem millete hakaret edeceksin hem de üstüne destek bekleyeceksin. Bu pek de sağlıklı bir ruh hali değildir.

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Batı şimdi koynunda bunları besliyor



AVRUPA'DA VARIZ, VAR OLACAĞIZ: AB kendi değerleriyle çelişme, kendini var eden kriterleri inkâr etme pahasına ülkemizi istediği kadar dışlamaya çalışsın, Türkiye, aynı zamanda bir [Avrupa](#) ülkesidir. 650 yılı aşkın süredir kesintisiz bir şekilde Avrupa'da devletimizle, kültürümüzle, medeniyetimizle varız, var olmaya devam edeceğiz. Trakya'daki şehirlerimizi, Balkanlar'daki evladı fatihan soydaşlarımızı bir kenara koyuyorum, Avrupa genelinde 5 milyon vatandaşımız yaşıyor. Bizi Avrupa'dan dışlamaya ne AB

kurumlarının ne de ırkçılık hastalığının pençesine düşme tehlikesiyle karşı karşıya olan Avrupa devletlerinin gücü yetmez. Biz Avrupa'da misafir değil ev sahibiyiz. Bazı Avrupa ülkeleriyle son dönemde yaşadığımız sıkıntılar güncel siyasi çatışmalardır. Elbette geri plandaki asıl mücadeleyi görmüyor değiliz.

YARIM ASIRLIK OYALAMA: Tüm müktesabatımızla birlikte Batı'dan da mümkün olan en üst düzeyde istifade etmenin yollarını tabii ki arayacağız. Bu çerçevede şayet ülkemize karşı olan anlamsız husumetini, çifte standardını bir kenara bırakırsa hemen yarın AB'ye tam üye olmaya hazırız. AB ülkemize söz verdiği ama tutmadığı vize serbestisi, mülteciler için 6 milyar euro yardım,

fasılların açılması gibi adımları attığında biz de elbette iyi niyetimizi göstereceğiz. Ama artık tek taraflı adım atma dönemi bitti. Ne kadar eklemek o kadar köfte. Çünkü bizim Avrupa'nın peşinden koşacak takatımız kalmadı. Üzerimizde, yarım asırlık oyalamacılığın yorgunluğu var.

KENDİLERİ BİLİR: Bugün Türkiye'ye uygulanan çifte standarda yarın üye devletlerden herhangi birinin maruz kalmayacağını kim garanti edebilir. Onun için AB meselesinde kararı, üye ülkelere ve birlik kurumlarına bırakıyoruz. Avrupa üzerine düşenleri yaparsa, biz bugüne kadar verdiğimiz her sözün arkasında dururuz. Aksi takdirde kendileri bilir.

DOĞU İLE BATI ALTERNATİF DEĞİL: Türkiye'nin Batı'yla olan bağı güçlü de Doğu'yla olan bağı zayıf mı? Rusya ile, İran ile, Türk Cumhuriyetleri'yle, Güney Asya ülkeleriyle, Çin ile, Japonya ile ilişkilerimizi en ileri seviyede tutmak istiyoruz. Batı ile olan ilişkilerimizi Doğu'ya, Doğu'yla olan ilişkilerimizi Batı'ya alternatif görmüyoruz.

BU YARDIM VE YATAKLIK: Ben senin neyine güvенеceğim? Bir taraftan terör örgütü ilan edeceksin öbür taraftan da her türlü desteği vereceksin. Bir tarafta 79 milyonluk bir ülke ve onun meşru yönetimi, öteki tarafta adı darbe girişiminden hırsızlığa, şantaja, istismara kadar her türlü suçla karışmış bir terör örgütü. Maalesef müttefik dediğimiz ülkeler, tercihlerini terör örgütünden yana kullanıyor.

FETÖ 40 YILLIK BİR OLAY: Darbe Komisyonu'nda gelip birileri bir şeyler söylüyor. [FETÖ](#) 40 yıllık bir olay. TSK'ya girenler son 14 yılda girmedi. Bu iktidara fatura mı kesmeye çalışıyorsunuz? Bu faturanın baş hamili kendileri. FETÖ mensuplarını siz yetiştirdiniz.

AMAÇ SINIRLARI TEMİZLEMELİK: Türkiye'nin Suriye ve Irak politikalarının Batı ülkelerini bu derece rahatsız etmesi, bunların bölge devletlerinin egemenlik haklarına saygılarından kaynaklanmıyor. Suriye'nin, Irak'ın, Libya'nın ne olacağı bunların umurunda bile değil. Petrolün var mı? Var. Onun için ordular. Fırat Kalkanı'nın hedefi de herhangi bir ülke veya kişi değil, sadece terör örgütleridir. Söylediklerimizi kimse başka yere çekmesin. Avrupa'daki birtakım firmalarsa, ülkemize askeri malzeme satmayacaklarını açıklıyor. 'Kötü komşu, insanı hacet sahibi yapar' derler.

HAÇLI ZİHNİYETİ: Bunlar zavallı ya. Siz, bizim Çanakkale destanını okudunuz mu? Artık Haçlı zihniyetleri tarih oldu. Yoksa bunu mu uyandırmak istiyorsunuz? Önce kendinizi bir test edin, bu ülke bir NATO ülkesidir. 'Bir NATO ülkesine karşı böyle bir adımı nasıl atarız' diye kendinize bunu bir sorun.

PKK DA YOLUN SONUNDA: "FETÖ gibi PKK için de yolun sonu göründü. Şu anda Mehmedim, polisiyle hep birlikte her yerde bugüne kadar yapılmamış operasyonları yapıyor. Şehitlerimiz oluyor ama bedelini de bunlar çok ağır ödüyorlar, ödemeye de devam edecekler.

Erdoğan: "Sen bu kararı alsan ne yazar, almasan ne yazar?"

MERKEL'E TERÖRLE MÜCADELE ELEŞTİRİSİ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Almanya Şansölyesi Angela Merkel ile yaptığı telefon görüşmesinde, Türkiye olarak Almanya'dan, başta PKK ve FETÖ olmak üzere terör örgütlerinin faaliyetlerinin ve mali kaynaklarının engellenmesi konusunda daha aktif bir mücadele beklediklerini vurguladı. Cumhurbaşkanlığı kaynaklarından edinilen bilgiye göre görüşmede, bölgesel konulara ve

ikili ilişkilere değinildi. Kıbrıs müzakerelerindeki gidişat hakkında da görüş teatisinde bulunulan görüşmede, başta Halep'teki insani durum olmak üzere Suriye'deki son gelişmeler de ele alındı. İki lider, Halep'e insani yardımların ulaştırılmasına yönelik çabaların hızlandırılması konusuna dikkat çekerken, Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kıbrıs müzakereleriyle ilgili olarak, Türkiye'nin öteden beri Ada'da her iki kesimin haklarını eşit biçimde koruyan, adil, kalıcı ve kapsamlı bir çözümden yana olduğunu vurguladı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, mülteciler konusunda AB'nin üzerine düşen sorumlulukları yerine getirmesi gerektiğine işaret ederken, Merkel'i G-20 dönem başkanlığını devralması nedeniyle tebrik etti.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN'DAN AP'YE SERT TEPKİ

FETÖ'YE KUCAK AÇAN SUÇ ORTAĞIDIR

"İçeriden ve dışarıdan pek çok saldırıyı da göğüslüyoruz. 15 Temmuz, Türkiye'nin Kurtuluş Savaşı'ndan beri gördüğü en alçak saldırı olarak tarihimize geçti. Bu ihanetin başını çeken örgütün üst düzey yöneticilerinin çoğu yurtdışına kaçtı. Bu kişilerin sığındıkları ülkelere ve oralarda gördükleri hüsnü kabule baktığınızda asıl niyeti çok iyi anlıyoruz. Verin diyeceğiz vermeyeceksiniz. Hukukta buna yardım-yataklık denir. Bu insanları bu ülkeler bağrılarına basıyorsa hepsi de suç ortağıdır. Bunu da böyle ilan ediyorum."

SABAH